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صنعت

 معرفی ۸ عضو هیئت اجرایی 
انتخابات ریاست جمهوری در مشهد

در جلسه پنج شنبه فرمانداری ۸ عضو هیئت اجرایی 
انتخابات ریاست جمهوری در مشهد انتخاب و معرفی 

شدند.
محسن داوری در جلسه انتخاب معتمدین و تشکیل 
هیئت های اجرایی انتخابات ریاست جمهوری که در 
فرمانداری مشهد برگزار شد، ضمن عرض تسلیت به 
مناسبت شهادت آیت ا... رئیسی و همراهانش اظهار 
کرد: بر اســاس قانون باید از بین 30 معتمد ۹ نفر را 
برای عضویت در هیئت های اجرایی انتخاب کنیم که 
یک نفر توسط شورای شهرستان و هشت نفر در این 

جلسه انتخاب خواهند شد.
در این جلسه که از 30 معتمد، 25 نفر حاضر بودند، 
حاضران خود را معرفی کرده و سپس انتخابات بدون 
حضور خبرنــگاران انجــام و نتایج پــس از انتخابات 

اعلام شد.
بر اساس اعلام فرماندار مشهد، با توجه به رأی گیری 
انجام شده از میان نمایندگان اقشار مختلف شهر، به 
ترتیب حسن موحدیان، حسین شادکام، محمدرضا 
قلندرشــریف، مســعود میرزایــی، محمــد آصفــی، 
محمدتقــی فخریــان، محمدرضــا کلائــی و فاطمه 
رحمانی به عنوان اعضای هیئت اجرایی در انتخابات 
پیش رو مشخص و وظیفه نظارت بر سلامت صندوق 

های رای و شمارش آرا را عهده دار شدند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
خراسان رضوی مطرح کرد:

سهم 57 درصدی معادن و فلزات 
از بار ناوگان جاده ای استان

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی گفــت: 5۷ درصــد از کالای حمل شــده به 
وســیله ناوگان جــاده ای ایــن اســتان، محصولات 
فلزی، معدنی و ســیمان بوده است.جعفر شهامت 
روز گذشــته در گفت وگو با ایرنا افزود: در خراسان 
رضوی با اســتفاده از 2 میلیــون و 15۹ هزار و 45 
دستگاه کامیون، سال گذشته 33 میلیون و 453 
هزار و ۹0 تن کالا جابه جا شده که از این لحاظ رتبه 
پنجم کشــور را در بین 31 اســتان کشور داراست.

وی بیان کرد: بیشتر کالاهای جابه جا شده از مبدأ 
خراسان رضوی در سال گذشــته به ترتیب مربوط 
به کالاهــای فلزی بــا ســهم 25 درصــد، کالاهای 
معدنی با 20 درصد، انواع ســیمان بــا 12 درصد، 
مواد غذایی با سهم 10 درصد و بقیه کالاها با سهم 
33 درصدی بوده است.مدیر کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای خراسان رضوی گفت: سال گذشته 
42 درصد از سفرهای ناوگان باری درون استانی و 

بقیه برون استانی بوده است.

وزیر صمت در آیین بهره برداری از طرح 
های »یادگار ابراهیم« در مشهد مطرح 

کرد:

تولید ۲۰ درصد یخچال و فریزر 
کشور در خراسان رضوی

وزیر صمت در جریان افتتاح فاز توسعه ای یک واحد 
تولیدی صنعتی در مشهد گفت: 20 درصد یخچال 

و فریزر کشور در خراسان رضوی ساخته می شود.
به گــزارش روابــط عمومی اســتانداری خراســان 
رضــوی، پنج شــنبه 10 خرداد عباس علــی آبادی 
در مراسم افتتاح چند طرح صنعتی و کارخانجات 
تولیدی در مشــهد که با حضور اســتاندار خراسان 
رضوی در محل یکی از واحدهای تولیدی صنعتی 
برگزار شــد، بــا اشــاره بــه ظرفیــت هــای مختلف 
خراســان رضوی اظهار کــرد: 20 درصد یخچال و 
فریزر کشــور در خراسان رضوی ســاخته می شود 
و تلاش دولت، ریل گذاری مســتمر برای رشد این 

صنعت در خراسان رضوی است.
وزیــر صمــت ضمــن گرامــی داشــت یــاد و خاطره 
رئیس جمهور شــهید گفت: شــهید آیت ا... ســید 
ابراهیــم رئیســی از چنــد ویژگــی خــوب از جملــه 
خوب حرف زدن، بیان بســیار فرمایشات معرفتی، 
برخورد انســانی بــا افــراد   جویای کســب کمال و 
معرفــت برخــوردار بودند.علی آبادی بــر ضرورت 
هوشمندســازی لوازم خانگی تاکید کــرد و گفت: 
قیمت تمام شــده نیز حائز اهمیت است، باید عدد 
تمام شده تولید پایین باشــد تا امکان رقابت میسر 

شود.
یعقوبعلــی نظری نیــز در ادامــه این مراســم اظهار 
کــرد: معتقدیم در حیــن حرکت به ســمت اهداف 
باید مشــکلات را کاهش بدهیم و این با مشارکت و 
هم افزایی بخش حاکمیتــی و بخش خصوصی در 

خراسان رضوی میسر است.
اســتاندار خراســان رضوی گفت: در اســتان بهره 
بــرداری از 10۹ پــروژه بــه ارزش 142 همت آغاز 
شــده و در روزهای آینده هم عملیات اجرایی آن ها 

ادامه خواهد داشت.
وی ادامــه داد: در پــروژه های موســوم بــه »یادگار 
ابراهیم« پروژه های بخش صمت بعد از وزارت نیرو 

بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است.
اســتاندار خراســان رضــوی ضمــن بیــان ایــن که 
صادرات اســتان 20 درصد رشــد داشــته اســت، 
گفــت: حــدودا 4۶00 واحــد صنعتی فعــال را در 
ابتــدای دولت تحویــل گرفتیم و اکنــون از مجموع 
۸۹0 واحد صنعتــی راکد، 30۸ واحد احیا شــده 
است و امیدواریم 54 واحد تا پایان دولت احیا شود.
وی گفت: از ســرمایه گذاری در اســتان اســتقبال 
کرده و می کنیم اما به هرحال اولویــت به ترتیب با 
ســرمایه گذاران استان، کشــور و ســرمایه گذاری 

خارجی است.

هانیه غلامی - آیت ا... علم الهدی در خطبه 
دوم نمازجمعه مشــهد گفت: شما مردم که در 
مقام تعیین و انتخــاب رئیس قوه مجریه در هر 
زمانی برمی آیید این مولفــه را در نظر بگیرید 
که آیا وابستگی ولایت برای او وجود دارد؟ اگر 
آدم زاویه دار با ولایت را در رأس حکومت قرار 
بدهید جز ندامت و پشیمانی عایدی نخواهید 

داشت.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... علم 
الهدی در خطبه سیاســی نمازجمعه با اشاره 
به شهادت آیت ا... رئیسی، رئیس جمهور، از 
مردم، رهبر معظم انقلاب، مسئولان کشوری 
و اســتانی و تولیت حــرم مطهر رضوی تشــکر 
کرد و گفت: از احساساتی که مردم در سراسر 
کشور و همه شهرها از خود نشان دادند، تشکر 
می کنم. مخصوصاً تشــکر ویژه از مقام معظم 
رهبری که منتهای عنایت و محبت را نسبت به 
داغ دیدگان داشتند و تبیین ایشان واقعیت ها 
را برای مردم کاملا روشن کرد. وی خطاب به 
مردم مشهد افزود: از شما مردم شهیدپرور این 
شهر که فرزندی از تبار و سرزمین شما در مسیر 
خدمت به شهادت رسید و شما نسبت به فرزند 
آب و خاک خودتان این همه هیجان و محبت و 

عاطفه را نشان دادید،تشکر می کنم.

4 ویژگی رئیس جمهور شهید در اجماع 	 
مردم

نماینــده ولی فقیــه در اســتان با بیــان این که 
انگیــزه ایــن هیجان مــردم چنــد نکتــه مورد 
اجماع مردم اســت، گفــت: اول این که رئیس 
جمهــور شــهید فــرد خدمــت گــزاری بــود و 
خدماتــش کم ســابقه اگــر نگوییم بی ســابقه 
بوده اســت. خصوصیت دوم توجهی است که 
او به محرومان جامعه داشــت و درصدد تامین 
محرومیت محرومان در تمام رده های کشــور 
بــود. ویژگی ســوم تــلاش خســتگی ناپذیری 
کــه در دوران مســئولیت و مأموریــت خودش 
در همه ابعاد و مراحل مختلف نشــان داد و در 
فرمایشات مقام معظم رهبری بسیار برجسته 
بود و مورد چهــارم؛ اخــلاق، روش و خضوع و 

خشوع کامل در برابر همه مردم به خصوص در 
برابر قشر مســتضعف که در عرصه های کاری 
او بروز می کرد. این خصوصیات مورد اجماع 

همه مردم است.

اخلاص و ولایتمداری	 
آیت ا... علم الهدی به کم خوابی های شــهید 
رئیســی در طی شــبانه روز و در عین حال کار 
زیاد او و سخنان مقام معظم رهبری اشاره کرد 
و افزود: بــه تعبیر مقــام معظم رهبــری این به 
سفر استانی رفته است، هزاران مسئله را حل 
کرده، ده ها پروژه را تأسیس کرده است بعد از 
این زحمات برمی گردد، تقدیر و تشکر نیست 
و یک عده در فضای مجازی شروع کنند توهین 
و جســارت کردن و او خســته و ناراحت نشود. 
علت تداوم 4 خصوصیت ذکر شده در زندگی 
یک مســئول چیســت؟ اولین عامــل اخلاص 
بود، بنده 40 سال با ایشان محشور و منسوب 
بودیم در هر ســمتی که بــود، کارهای بزرگی 

انجام می داد اما اظهار نمی کرد.
امام جمعه مشهد با اشــاره به مسئولیت های 
مهمی که در زمان امام خمینی )ره( به شــهید 
رئیســی ســپرده مــی شــد، گفــت: او از نتایج 
خوب هیچ کــدام از آن مأموریت هــا به عنوان 
رزومه اســتفاده نکرد، روزی که برای ریاست 
جمهوری اقدام کــرد؛ هیچ یــک از فعالیت ها 

و نتایج مثبت عظیمی را که در دوره ماموریت 
30-40 ســاله اش داشــت به عنــوان رزومه 
مطرح نکرد برای آن که خلاف اخلاص نباشد. 
از جملــه نقدهایی که به ایشــان وارد می شــد 
ضعف رســانه ای رئیــس جمهور بــود و مطرح 
می شد رســانه تان ضعیف اســت و کارهایتان 
را نشــان نمی دهد. رســانه ضعیف نبــود، این 
آقــا اخــلاص داشــت و اجــازه نمــی داد همه 
چیز مطرح شــود. معتقد بود درســت نیســت 
محرومیت فقیــر را ابــزار کند تا خــودش را به 

مردم نشان دهد.

طلبه و سرباز ولایت و رهبری	 
نماینده ولی فقیه با اشــاره به کتبی از شــهید 
آیــت ا... رئیســی افــزود: در کنــار اخــلاص، 
عبادت بود. شاید در تمام ایام سال روزی نبود 
کــه روزه مســتحبی داشــته باشــد و او نگیرد، 
در مــاه های رجــب و شــعبان در بحــران کار و 
دوندگی روزه دار بود و کسی متوجه نمی شد. 
دیگر خصوصیت شــهید رئیسی مجتهد بودن 
او بود. فقیه بود و 1۷-1۸ سال قبل به عنوان 
فقیه خبرگان رهبری از نظر شــورای نگهبان 
شناخته شــد و نماینده مردم خراسان جنوبی 
در مجلــس خبــرگان و در عضو هیئت رئیســه 
بود. در بعضی مسائلی که پیشنهاد می کردیم 
، گاهی شــبهات فقهی را مطرح مــی کرد و ما 

کاملا قانــع می شــدیم. اخیرا بنده به ایشــان 
پیشــنهاد کردم بــرای حجاج به جــای ارز 40 
هــزار تومانــی، ارز 2۸ هزار تومانــی بدهید تا 
افراد مستضعف تری هم به حج مشرف شوند. 
شهید رئیسی شبهه فقهی مطرح کرد و گفت: 
کســی که به مکه می رود باید مســتطیع باشد 
و همــان ارز 40 هزار تومانی را مــی گیرد. ارز 
2۸ هزار تومانــی برای تامیــن نیازهای مردم 
است. در بسیاری موارد بر اساس مبانی فقهی 
عمل می کــرد نه این کــه اقتصاد بلد نباشــد؛ 
اقتصاد خوب بلد بود و بســیار وارد بود ولی به 
مبانی فقهی توجه داشت. دیگر ویژگی ایشان 
ولایتمــداری و تابــع رهبــری بــود و دو عنوان 
برای خودش قائل بود با آن که دکترای حقوق 
داشــت، می گفت مــن یک طلبــه ام و ســرباز 
رهبــری و هیــچ کاری را بــدون رضایــت مقام 
معظم رهبری انجام نمی داد. این خصوصیت 

ها باعث خدمات او بود.

لزوم توجه به ولایتمداری در انتخاب 	 
رئیس جمهور

آیت ا... علم الهدی افزود: رســیدگی به قشــر 
آسیب پذیر و خســتگی ناپذیری در مقام انجام 
وظیفه از مولفه های حکمرانی دینی است. ما 
هر زمان در برابر نســل تحصیلکــرده خودمان 
بحث ولایت فقیه را مطرح می کنیم، می گویند 
این حوزه فکر و اعتقاد است اما حوزه عملیاتی 
چه می شــود، همین می شــود که دیدید، این 
نماد حکمرانی دینی اســت. ایــن مجاهدهای 
ناتمام است و خدمتی است که آخر ندارد. آقایی 
بیاید در رأس اجرایی کشور قرار بگیرد؛ فقیه و 
حقوقدان باشد، مجاهد باشــد، وابسته و ذوب 
در رهبری و ولایت باشــد، اگر این خصوصیات 
را داشــت، نتیجــه اش حکمرانی دینــی و این 
محرومیــت زدایی هاســت. شــما مــردم که در 
مقام تعیین و انتخاب رئیس قــوه مجریه در هر 
زمانی برمی آیید این مولفه را در نظر بگیرید که 
آیا وابستگی ولایت برای او وجود دارد؟ اگر آدم 
زاویه دار با ولایت را در رأس حکومت قرار بدهید 
جز ندامت و پشیمانی عایدی نخواهید داشت.

آیت ا... علم الهدی در خطبه دوم نمازجمعه مشهد مطرح کرد

لزوم توجه به ولایتمداری در انتخاب رئیس جمهور


